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Höstens ankomst var anmäld. På väg till höstens andra logemöte, sken solen från en klar himmel 

denna sensommardag. Ett ordinarie logemöte väntade! 
 
Många glada ansikten, mötte mig i baren. Alla hade nog sett fram emot att åter få ses under 
gemytliga former, men kanske framför allt logemötet. Många uppdateringar efter sommarens 
begivenheter. Det visade sig vara ett litet manfall och en del ansikten saknades, men ett drygt 50-tal 
bröder hade mött upp denna afton 
 
Det kallades till logemöte och det såg nog lite glest ut i salen. Ett antal ämbetsmän frånvarande, men 
de hade ersatts i vederbörlig ordning. Noterbart, förutom protokollet var att en tidigare medlem i 
logen Hemdall har ansökt om medlemskap hos oss, vilket godkändes efter sedvanlig ballotering.  
 
Storlogens representant hade denna gång en hel del att förtälja! Bl. a. 
Storlogens skattmästare, syster Maj-Lis avlidit. Det viktigaste var ändå att vi 
nu fått den första kvinnliga Storsiren. Cecilia Wikström Boman.  
 
Vidare utfördes nominering och val av ämbetsmän för nästa period. 
Välgörenhet under hösten kommer att tillföras Parkinsonföreningen. Våren 
välgörenhet går till CaPriN som stöttas med ca 30 000 kr. 
Därefter följde lite fördjupning i ordenskunskap under rubriken 
”Ballotering” 
 
Som vanligt avslutades logemötet med Kaplans tankar, som denna gång 
avhandlade ämnet ” Är det lönt att anstränga sig?”. Ibland kan det tyckas 
vara förgäves, men samtidigt ger det en erfarenhet, som kan var värdefull i 
ett senare skede i livet. Så visst lönar det sig, även om du inte blir 
omedelbart belönad! 
 
Apollosalen anträddes där det för dagen bjöds på en mycket välsmakande kycklingryta med ris och 
sallad därtill.  

Cecilia Wikström Boman 

Storsire 



 
  
 

 
 
 

LOGEMÖTE 2024-09-25 

2 

 
 
 
 

 
 
Efter måltiden, vandrade många ned till den undre regionen, eftersom logemötet inte tog så lång tid, 
var måltiden slut tidigare än vanligt! 

 
 
Vid pennan 
Per Qvenild    

 


